jednego dnia 530 — popłoch był wielki
i nie można było znaleść ludzi do posługi,
trumien do chowania ciał, i wozów zwyczaj-
nych do wywożenia na cmentarze.

Wspomniany wyżej przez naszego war
szawskiego korespondenta dokument, brzmi
jak następuje: Komitet obywateli miasta
Warszawy. Warszawa d. 2./14. sierpnia
1873 r.

Wielmożny Panie!
W dniu 27. sierpnia (8. września) b. r.

przypada lOletni okres sprawowania rządów
JWgo hrabiego namiestnika Królestwa. Za
zezwoleniem Najjaśniejszego Pana, dzień ten
obchodzony będzie uroczyście dla uczczenia
dostojnego jubilata.